平成 27 年 3 月 23 日

各  位

                 上場会社名  株式会社 南 日 本 銀 行

                                代 表 者 名   取締役頭取  森  俊英

                           （コード番号 ８５５４ 福証 ）

                  問 合 せ 先  取締役経営企画部長 市坪 功治

                          TEL  （099）226－1111

退職給付信託の設定に関するお知らせ

当行は、年金財政の健全化を目的に、当行が保有する上場株式の一部等の金融資産を退職

給付信託に拠出し、退職給付信託を設定することとしましたので、下記のとおりお知らせし

ます。

記

1. 退職給付信託設定日 平成 27 年 3 月 25 日

2. 退職給付信託設定額 約３０億円

3. 業績に与える影響 本退職給付信託の設定に伴う通期業績への影響につきましては、

その他の要因も含め現在精査中であり、修正が必要と判断される

場合は、速やかにお知らせします。

以  上

本件に関するお問い合せ先

経営企画部：田中 099-226-1117